

Ortivus AB (publ)

Bokslutskommuniké januari – december 2005

- Omsättningen ökade med 23% till 173,6 (140,8) MSEK. Bortsett från förvärvade tyska Medos och tidigare licensintäkter ökade omsättningen för den underliggande verksamheten med 22%.
- Rörelseresultatet uppgick till -21,8 (20,6) MSEK. 2004 års resultat inkluderade tidigare licensintäkter motsvarande 46,7 MSEK. Rörelseresultatet har belastats med nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar om 6,9 MSEK.
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -18,2 (24,1) MSEK.
- Resultatet efter skatt uppgick till -17,7 (18,6) MSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -1,28 (1,35) SEK.
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2005.
- Första halvåret 2006 förutses ett negativt rörelseresultat. För helåret väntas en väsentlig resultatförbättring jämfört med 2005.

Ortivus – en översikt

Ortivus är ett Healthcare IT-företag som utvecklar och marknadsför kompletta informations- och beslutsstödssystem till sjukvård, ambulanssjukvård, polis och räddningstjänst baserat på medicintekniska produkter och IT-lösningar. Verksamheten är uppdelad i rörelsegrenarna Emergency Services och Kardiologi. Ortivus AB är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista och etablerades 1985. Ortivus, med dotterbolag i Storbritannien, Tyskland, Danmark, Kanada och USA, har ca 180 medarbetare.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ JANUARI-DECEMBER 2005

2005 utgjorde ett konsolideringsår för Ortivus där många olika men nödvändiga aktiviteter har genomförts. Uppbyggnad av företagsledning, marknads- och försäljningsorganisation samt intensifierad produktutveckling har haft en direkt påverkan på resultatet och utgör grunden för framtida tillväxt. Dessutom påbörjades integrationen av det i maj förvärvade bolaget Medos AG i Tyskland.

Övergripande sker nu fokus på internationalisering i Europa och Nordamerika.

OMSÄTTNING

Koncernens omsättning uppgick till 173,6 (140,8) MSEK, en ökning med 23% jämfört med föregående år. Med oförändrade valutakurser var ökningen 21%. Bortsett från förvärvade tyska Medos och tidigare licensintäkter ökade omsättningen för den underliggande verksamheten med 22%.

MSEK	2005	2004
Intäkter,	jan-dec	jan-dec
Kardiologi	17,9	37,2
Emergency Services	154,6	95,8
Övrigt	1,1	7,8
Totalt	173,6	140,8

Kardiologi: Intäkter från det nylanserade CoroNet-systemet uppgick till 17,0 (1,0) MSEK, vilket delvis kompenserar bortfallet av licensintäkter från Philips 2004 på 36,1 MSEK.

Emergency Services: Omsättningsökningen hänförs till en stark tillväxt för produktområdet MobiMed samt tyska dotterbolaget Medos, som sedan förvärvet bidragit med 58,8 MSEK till koncernens omsättning. Ökningen kompenserar för bortfall av intäkter om 10,6 MSEK från det under 2004 avslutade TDA-avtalet med Philips.

BRUTTORESULTAT OCH OMKOSTNADER

Koncernens bruttoresultat uppgick till 115,6 (122,8) MSEK. Bruttomarginalen minskade från 87% till 67% beroende på en förändrad produktmix. Viktigaste enskilda faktorer är bortfallet av licensintäkter från Philips med 46,7 MSEK samt nytillkommen bruttovinst från CoroNet och Medos-koncernen med 38,6 MSEK.

Koncernens omkostnader uppgick till 143,6 (102,6) MSEK. Ökningen förklaras av kraftig satsning på internationalisering, forcerad produktutveckling och förvärvet av Medos med omkostnader om 31,0 MSEK under 7 månader 2005. Under året har aktivering skett av FoU-kostnader med 23,4 (3,8) MSEK.

Omkostnaderna har belastats med 6,9 MSEK för nedskrivning av immateriella tillgångsposter beroende på senarelagda marknads lanseringar.

RESULTAT

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -21,8 (20,6) MSEK, varav 2004 års resultat inkluderade licensintäkter från Philips Medical motsvarande 46,7 MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -18,2 (24,1) MSEK. Resultatet har påverkats av intäktsförskjutning på grund av försenade inleveranser och därmed försenade kundinstallationer.

Rörelseresultat från det förvärvade bolaget Medos uppgick till 3,5 MSEK efter koncernmässiga avskrivningar på förvärvade övervärden.

Resultatet efter skatt uppgick till -17,7 (18,6) MSEK, vilket motsvarar ett resultat per aktie på -1,28 (1,35) SEK.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER

Den 30 maj förvärvade Ortivus AB samtliga aktier i den tyska Medos-koncernen med dotter- och intressebolag för en köpeskilling motsvarande 73,8 MSEK. Förvärvet är ett led i Ortivus tillväxtstrategi. Medos utökar Ortivus totala produkterbjudande och ger bolaget tillgång till den tyska marknaden.

I köpeavtalet ingår överenskommelse om tilläggsköpeskilling om maximalt 6,5 MSEK om vissa försäljnings- och resultatmål infrias över en treårsperiod. Under 2005 har kriterierna för tilläggsköpeskillingen inte uppnåtts, varför uppbokning av periodens andel av tilläggsköpeskillingen ej gjorts. Köpeskillingen finansierades med kontanta medel av 33,8 MSEK och långfristig finansiering i EUR motsvarande 40,0 MSEK.

KASSAFLÖDE, INVESTERINGAR OCH LIKVIDA MEDEL

Kassaflödet för den löpande verksamheten gav ett underskott av -18,2 (55,6) MSEK.

Bruttoinvesteringarna uppgick till 106,7 (76,9) MSEK fördelat på förvärv av Medos för 73,8 (0) MSEK och förvärv av Cardiological Decision Support i Uppsala AB för 0,2 MSEK, förvärv av materiella anläggningstillgångar 9,3 (4,1) MSEK samt investeringar i immateriella anläggningstillgångar 23,4 (30,2) MSEK. Dessa utgjordes i huvudsak av aktiverade utvecklingskostnader för CoroNet. Finansverksamheten har genom bankupplåning netto tillfört koncernen 28,9 MSEK (-2,8), vartill kommer avveckling av en placering av medel i hedgefond om 45,0 (42,6) MSEK.

Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid periodens utgång till 30,9 (120,7) MSEK. Koncernens finansnetto uppgick till 3,7 (3,5) MSEK. Vid årsskiftet disponerade koncernen outnyttjade checkräkningskrediter om 25,4 MSEK.

Koncernens skuldsättningsgrad uppgick efter upptagande av finansiering för del av köpeskillingen för Medos till 17% (0%).

RÖRELSEGRENAR

KARDIOLOGI

Nettoomsättningen för Kardiologi uppgick till 17,9 (37,2) MSEK. Rörelseresultatet för Kardiologi uppgick till -6,1 (26,6) MSEK. Minskningen av omsättning och resultat jämfört med föregående år beror på att det nyintroducerade CoroNet-systemet ännu inte kompenserar bortfallet av licensintäkter från det avslutade samarbetet med Philips.

Rörelsegrenen har belastats med en nedskrivning av 5,5 MSEK avseende tidigare aktiverade utvecklingskostnader.

Under 2005 har framgångarna för CoroNet varit betydande och överträffat förväntningarna. CoroNet har under året vunnit ett stort antal upphandlingar på den svenska marknaden i konkurrens med de stora, internationellt verksamma, aktörerna. Orderingången för CoroNet uppgick 2005 till 27,7 MSEK, varav 17,0 MSEK levererats och resultatavräknats, huvudsakligen under kvartal fyra.

Förhandlingar pågår för installation av referensanläggningar vid sjukhus i Tyskland, Storbritannien, Finland och Danmark.

Den nyutvecklade SmartLead-kabeln för avledning av EKG har lanserats. Den nya kabeln, som patenteras på viktiga marknader, har genom sin enkelhet väckt stort intresse.

EMERGENCY SERVICES

Nettoomsättningen för Emergency Services ökade med 61% till 154,6 (95,8) MSEK. Ökningen beror på tillkomsten av Medos i koncernen med en omsättning av 58,8 (0) MSEK. Rörelseresultat för Emergency Services uppgick till 6,5 (3,3) MSEK.

Rörelseresultatet är belastat med nedskrivning av tidigare inköpt licens med 1,5 MSEK.

Lanseringen av CoroNet och MobiMed har inletts i Tyskland. Resultat förväntas under andra halvåret 2006. Försäljning av Medos produkter på ytterligare marknader är under utvärdering.

Ortivirus Inc. USA uppvisar en försäljningsökning på 26 %, i lokal valuta 24 %, jämfört med föregående år. Starkt bidragande är det nya Sweet CAD-systemet.

Försäljningen för Ortivirus Inc. Kanada har under året varit svag och uppgått till 15,6 (22,8) MSEK. Rörelseresultatet är negativt och uppgår till -9,0 (-2,8) MSEK.

Produktområdet MobiMed uppvisar en god tillväxt med en omsättningsökning på 33% jämfört med föregående år. Bland annat erhöll Ortivirus i november sin enskilt största order från Helse Midt RHF, en av Norges fem sjukvårdsregioner, för drygt 100 ambulanser inklusive ett antal räddningsbåtar.

Tabellen nedan visar Ortivus verksamhet fördelat på rörelsegränar

KSEK	Kardiologi		Emergency Services		Övrigt		Totalt	
	jan - dec 2005	jan - dec 2004	jan - dec 2005	jan - dec 2004	jan - dec 2005	jan - dec 2004	jan - dec 2005	jan - dec 2004
Nettoomsättning	17 855	37 165	154 624	95 824	1 071	7 819	173 550	140 808
Kostnad för sålda varor	-8 873	-1 359	-48 038	-16 458	-1 042	-215	-57 953	-18 032
Bruttoresultat	8 982	35 806	106 586	79 366	29	7 604	115 597	122 776
Omkostnader/avskrivningar	-15 120	-9 256	-100 076	-76 041	-22 236	-16 850	-137 432	-102 147
Rörelseresultat	-6 138	26 550	6 510	3 325	-22 207	-9 246	-21 835	20 629
Finansiella poster, netto							3 657	3 503
Resultat efter finansiella poster							-18 178	24 132
Aktuell skatt							-6 637	-463
Uppskjuten skatt							7 102	-5 097
Resultat efter skatt							-17 713	18 572

UTVECKLINGEN UNDER FJÄRDE KVARTALET

Omsättningen för fjärde kvartalet ökade till 70,3 (22,4) MSEK varav Medos utgjorde 33,5 MSEK.

Medos bidrog till periodens rörelseresultat med 6,2 (0) MSEK efter avskrivningar på förvärvade övervärden. Koncernens resultat före skatt för fjärde kvartalet uppgick till -7,5 (0,4) MSEK och resultatet efter skatt till -8,6 (0,5) MSEK. Perioden har belastats av nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar om 6,9 MSEK.

Under kvartalet har leveranser påbörjats av det nyintroducerade kardiologisystemet CoroNet.

Integrationen av Medos samt produktlanseringen av Ortivus svenska produkter i Tyskland fortgår enligt plan. Under oktober tecknades en första order för MobiMed i kombination med Medos produkterbjudande.

BALANSRÄKNING

Immateriella anläggningstillgångar exklusive goodwill uppgick till 75,8 (36,0) MSEK.

Förändringen av balansposten immateriella anläggningstillgångar jämfört med föregående år om 39,8 MSEK hänförs bland annat till att utgifter för utveckling av CoroNet balanserats om 17,9 (1,7) MSEK samt utgifter om 2,7 (2,0) MSEK balanserats för utveckling av ett dokumentationssystem som tagits fram av de Nordamerikanska dotterbolagen.

Förvärvet av Medos medförde en ökning av de immateriella anläggningstillgångarna med 30,8 MSEK.

Posten goodwill i balansräkningen uppgick på balansdagen till 118,7 (42,7) MSEK. Förändringen under året om totalt 76,0 MSEK utgörs av goodwill hänförlig till förvärvet av Medos med ett belopp av 64,9 MSEK samt valutakursförändringar om 11,1 MSEK för denna och övriga goodwillposter.

Goodwill om 51,9 MSEK, hänförlig till förvärven av de Nordamerikanska dotterbolagen och Medos, har testats för impairment enligt IAS 36 och befunnits vara balansgill. Övriga immateriella tillgångsposter har analyserats och skrivits ned med 6,9 MSEK.

Finansiella anläggningstillgångar uppgick på balansdagen till 39,3 MSEK. Förändringen under året om 14,4 MSEK beror huvudsakligen på ökning av uppskjuten skatt om 11,9 MSEK samt bokfört värde om 3,2 MSEK för två intressebolag som ägs av Medos.

Omsättningstillgångarna uppgick vid årets slut till 106,1 (154,1) MSEK, en minskning under 2005 med 48,0 MSEK. Förändringen beror på minskade likvida medel och kortfristiga placeringar om 89,8 MSEK samt ökat varulager med 2,3 MSEK, vartill kommer ökade kortfristiga fordringar med 39,5 MSEK.

Eget kapital uppgår netto till 229,7 (230,1) MSEK. Eget kapital har under året påverkats av att koncernen uppvisat underskott, vilket kompenseras av positiva omräknings-differenser.

Koncernens räntebärande skulder uppgick vid årsskiftet till 38,6 (0) MSEK.

MODERBOLAGET

Moderbolagets omsättning under 2005 uppgick till 48,6 (73,5) MSEK och resultatet efter finansiella poster till 9,2 (18,1) MSEK. Finansiella poster påverkades av utdelning från dotterbolag om 39,7 MSEK samt nedskrivning av dotterbolagsaktier om totalt 10,1 MSEK. Av årets försäljning uppgick 4,1 (8,3) MSEK försäljning till bolag inom samma koncern. Koncerninterna inköp 0 (0). Medelantalet anställda var 31 (34).

Moderbolagets likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid periodens utgång till 4,7 (89,0) MSEK.

Bolaget gjorde under perioden investeringar i immateriella anläggningstillgångar om 17,9 (28,1) MSEK och i materiella anläggningstillgångar om 3,0 (0,3) MSEK. Investeringar i finansiella tillgångar uppgick till 89,7 (42,0) MSEK, varav förvärvet av Medos AG med dotter- och intressebolag uppgick till 73,8 MSEK. Uppskjuten skattefordran ökade med 5,5 MSEK. På balansdagen hade bolaget 37,0 (0) MSEK i räntebärande skulder.

I moderbolaget gjordes nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar med 2,9 MSEK.

ÅTERKÖP AV AKTIER

Bolagsstämman i mars 2005 gav styrelsen bemyndigande att om så bedömdes vara lämpligt över börsen återköpa upp till 10 % av Ortivus utestående aktiestock. Återköp av aktier har inte ägt rum och bolaget äger inga egna aktier.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Från och med den 1 januari 2004 tillämpar Ortivus i sin koncernredovisning International Financial Reporting Standards (IFRS). Mot bakgrund av att svenska redovisningsregler inom de flesta områden överensstämmer med befintliga IFRS-regler är effekterna på Ortivus finansiella rapporter begränsade.

Viktigaste förändring för Ortivus-koncernen i tillämpningen av IFRS är att goodwill inte skrivs av utan istället minst årligen provas för nedskrivning. Ortivus har följaktligen upphört med att löpande skriva av goodwill som hänförs till förvärven av de nordamerikanska dotterbolagen samt Medos AG. Vid årsskiftet 2005/2006 uppgick värdet för goodwill till 118,7 (42,7) MSEK. De nya IFRS-reglerna medför förutom återföring av tidigare kostnadsförd goodwill om 5,6 MSEK avseende 2004 ingen ytterligare förändring av det egna kapitalet.

Även ikraftträdandet av IAS 39 vid årsskiftet 2004/2005, som behandlar värdering av vissa finansiella instrument, har haft begränsade återverkningar på Ortivus-koncernens resultat och ställning. Effekterna begränsas till så kallad säkringsredovisning för de valutaeffekter som hänförs till den finansiering i euro som upptagits i samband med förvärvet av det tyska dotterbolaget Medos AG.

PERSONAL

Medelantalet anställda i koncernen ökade till 144 (115). Antalet anställda uppgick vid verksamhetsårets slut till 174 (110). I maj välkomnades 63 medarbetare i koncernen genom förvärvet av Medos.

ORTIVUS PERSONALOPTIONSPROGRAM 2005

Under 2005 mötte Ortivus-koncernen inte de kriterier som uppställdes som förutsättning för intjänande av optioner. Koncernens resultat har därför inte belastats med några kostnader för årets optionsprogram.

UTDELNING

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2005.

LÅNGSIKTIG MÅLSÄTTNING

Styrelsen har fastslagit en treårsplan för åren 2006-2008. Övergripande målsättning är att uppnå en tillväxt om minst 15% per år, exklusive företagsförvärv, samt att mot slutet av perioden uppnå ett rörelseresultat om 12-15%.

UTSIKTER FÖR 2006

Lanseringar av koncernens produkter på nya marknader medför att rörelseresultatet under första halvåret förutses bli negativt. För helåret däremot väntas en väsentlig resultatförbättring jämfört med 2005.

Danderyd den 22 februari 2006

Ortivus AB (publ)

Styrelsen

Kommande informationstillfällen:

Årsredovisning för räkenskapsåret 2005 kommer att publiceras och finnas tillgänglig på Ortivus kontor från och med den 10 mars. Årsredovisningen distribueras med post till aktieägarna. Årsstämma hålls tisdagen den 4 april 2006 klockan 15.00 i Konferens Spårvagnshallarna, Birger Jarlsgatan 57 A, Stockholm.

Delårsrapport för kvartal 1 publiceras den 19 maj

Delårsrapport för kvartal 2 publiceras den 25 augusti

Delårsrapport för kvartal 3 publiceras den 7 november

För ytterligare information:

Mikael Strindlund, VD, Ortivus, telefon 08-446 45 00 alt. mobil: 070-269 53 03 eller

E-post: mikael.strindlund@ortivus.com.

Besök även: www.ortivus.com

Ortivus AB (org nr 556259-1205), Karlsrovägen 2 D, Box 713, 182 17 Danderyd, telefon 08-446 45 00.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

	okt-dec 2005	okt-dec 2004	jan-dec 2005	jan-dec 2004
Belopp i KSEK				
Nettoomsättning	70 260	22 389	173 550	140 808
Kostnad för sålda varor	-32 597	-3 233	-57 953	-18 032
Bruttoresultat	37 663	19 156	115 597	122 776
Försäljningskostnader	-22 402	-9 830	-70 331	-45 366
Administrationskostnader	-12 757	-5 340	-33 846	-30 207
FoU-kostnader	-14 566	-5 945	-39 462	-26 990
Övriga rörelseintäkter	3 443	460	5 921	2 077
Övriga rörelsekostnader	-1 634	-19	-1 634	-1 661
Andel i intresseföretags resultat	1 920		1 920	0
Rörelseresultat	-8 333	-1 518	-21 835	20 629
Finansiella intäkter	1 073	2 179	5 421	3 897
Finansiella kostnader	-259	-262	-1 764	-394
Resultat efter finansiella poster	-7 519	399	-18 178	24 132
Aktuell skatt	-4 793	-141	-6 637	-463
Uppskjuten skatt	3 680	201	7 102	-5 097
Resultat efter skatt	-8 632	459	-17 713	18 572
Resultat/aktie, kr (resultat efter skatt/genomsnittligt antal aktier)	-0,63	0,03	-1,28	1,35
Antal aktier per balansdagen (tusental)	13 805	13 805	13 805	13 805
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	13 805	13 805	13 805	13 805
Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	1 542	277	5 469	1 107
Nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	6 900		6 900	
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	3 412	597	5 112	2 387
Avskrivningar på förvärvade övervärden	1 364		3 152	

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i KSEK	2005-12-31	2004-12-31
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	75 759	35 963
Goodwill	118 656	42 655
Materiella anläggningstillgångar	16 508	6 825
Finansiella anläggningstillgångar	39 279	24 942
Summa anläggningstillgångar	250 202	110 385
Omsättningstillgångar		
Varulager	7 906	5 593
Kortfristiga fordringar	67 226	27 723
Kortfristiga placeringar	10 356	52 574
Likvida medel	20 576	68 173
Summa omsättningstillgångar	106 064	154 063
Summa tillgångar	356 266	264 448
Eget kapital	229 717	230 052
Avsättningar och långfristiga skulder	40 644	552
Kortfristiga skulder	85 905	33 844
Summa eget kapital och skulder	356 266	264 448

FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL

Belopp i KSEK	2005-12-31	2004-12-31
Ingående balans	230 052	225 088
Omräkningsdifferenser i dotterbolag	17 378	-13 608
Periodens resultat	-17 713	18 572
Utgående balans	229 717	230 052

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS	okt-dec 2005	okt-dec 2004	jan-dec 2005	jan-dec 2004
Belopp i KSEK				
Den löpande verksamheten	-2 718	-3 744	-18 161	55 569
Investeringar	-17 767	-327	-32 739	-34 275
Förvärv	-925	0	-73 977	0
Finansiering	-2 177	-19 832	28 922	-2 773
Förändring kortfristig placering	1 919	-42 623	45 031	-42 623
Förändring likvida medel	-21 668	-66 526	-50 924	-24 102

NYCKELTAL	2005-12-31	2004-12-31	2003-12-31	2002-12-31	2001-12-31	2000-12-31
Resultat efter skatt KSEK	-17 713	18 572	7 674	61 361	-65 901	-30 485
Resultatmarginal, %	-10%	17,0%	9,0%	19,0%	-41,0%	-46,0%
Resultat/aktie, SEK	-1,28	1,35	0,56	4,46	neg	neg
Resultat /aktie efter full utspädning,	-1,28	1,35				
Räntabilitet på eget kapital, %	-7,7%	7,9%	3,0%	35,0%	-32,0%	-14,0%
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	-7,2%	10,4%	7,0%	19,0%	-30,0%	-13,0%
Soliditet, %	64,5%	87,0%	86%	87%	80%	92%
Skuldsättningsgrad, %	17%	0%	1%	0%	0%	1%
Eget kapital/aktie, SEK	16,64	16,66	16,30	16,02	11,79	15,90
Eget kapital/aktie efter full utspädning	16,12	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Medelantal anställda	144	115	108	108	111	60

Nyckeltalen är omräknade enligt IFRS för jämförelseåret 2004. Tidigare perioder har inte omräknats.

RÖRELSEGRENAR

	Kardiologi		Emergency Services		Övrigt		Total	
MSEK jan-dec	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004
Nettoomsättning	17,9	37,2	154,6	95,8	1,1	7,8	173,6	140,8
Kostnad såld vara	-8,9	-1,4	-48,0	-16,5	-1,1	-0,2	-58,0	-18,1
Bruttoresultat	9,0	35,8	106,6	79,3	0,0	7,6	115,6	122,7
Omkostnader/Avskrivn	-15,1	-9,3	-100,1	-76,0	-22,2	-16,8	-137,4	-102,1
Rörelseresultat	-6,1	26,5	6,5	3,3	-22,2	-9,2	-21,8	20,6
Rörelsemarginal %	-34,1%	71,2%	4,2%	3,4%		-117,9%	-12,6%	14,6%

Förvärvsbalans Medos AG med dotter- och intressebolag

Belopp i KSEK	Ingående värde	Justerat verkligt värde	Balansvärde
Immateriella anläggningstillgångar	8 994	21 826	30 820
Materiella anläggningstillgångar	5 454		5 454
Finansiella anläggningstillgångar	10 734		10 734
Varulager	1 141		1 141
Övriga kortfristiga fordringar	9 297		9 297
Kassa och bank	33		33
Avsättningar	-9 235		-9 235
Uppskjuten skatt		-7 826	-7 826
Långfristiga lån	-8 555		-8 555
Övriga kortfristiga skulder	-22 939		-22 939
Goodwill			64 907
Förvärvade nettotillgångar	-5 076		
Utbetald köpeskilling			73 831
Likvida medel i det förvärvade bolaget			-33
Påverkan på koncernens likvida medel			73 798